
                                                                                                                                                                                                                           

                                 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V PŘÍBRAMI 

                           

                    
                                         
                                     

               
                                
                                
                                 

                                        PRO CHLAPCE I DĚVČATA OD 12 DO 16 LET 
                                       Airsoft je druh vojenského sportu s věrohodnými replikami zbraní, místo  
                                       barevné munice (jako je u paintballu) se používají plastové kuličky.                       
                                       Jedná se o adrenalinovou aktivitu, která je kombinací střelby, vojenské taktiky  
                                       a strategie spojené s pobytem v přírodě. 
 

                                       CÍLE KROUŽKU : 
 

                Hlavním cílem činnosti kroužku je samotná hra airsoftu. Zpravidla se hráči rozdělí na dvě    
           strany a hrají proti sobě. Hraje se na dobývání a bránění vytyčených bodů v herním prostoru.  
                   Spolu s tímto je spojeno další, důležité, rozvíjení znalostí a dovedností, jako např. : 

       osvojení si základů hry airsoft a fairplay;     

       manipulace s plynovou zbraní, střelecká příprava, práce s lanem;  

       práce s radiokomunikačními prostředky;          

       orientace a přežití v přírodě, přenocování v přírodě; 

       základy maskování, základy zdravovědy; 

       kolegialita, soběstačnost a soutěživost, zlepšení fyzické kondice. 
 

             SCHŮZKY :  pondělí 18 – 19,30 hod. – 1.p. – sál č. 9 

      PRVNÍ INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO OBĚ SKUPINY (MLADŠÍ I STARŠÍ) 

                                       18.9.2023 (PONDĚLÍ) V 18 HOD.  
 

          Pravidelné schůzky  -       JEDENKRÁT MĚSÍČNĚ - MLADŠÍ - 1. PONDĚLÍ V MĚSÍCI  
                       v budově DDM Příbram – teoretická příprava a jedenkrát v měsíci venkovní akce. 
       Víkendové aktivity  -      jednou nebo dvakrát měsíčně (půjde převážně o samotnou hru  
                       airsoftu, výpravy a také o další venkovní aktivity) - místo vždy v blízkosti Příbrami. 
       Účast na 6 veřejných akcích. 
  

                          KURZOVNÉ :    1.700,- Kč na školní rok  

                  PŘIHLÁŠKY ELEKTRONICKY  :  www.ddmpribram.cz 

              VYBAVENÍ :    Povinné   -  ochranné brýle, oblečení a obuv do přírody. 
               Doporučené  -  airsoftová zbraň (AEG, manuální, plynová), vojenské oblečení (maskáče), 
                                           pevné boty (kanady), reflexní vesta, celoobličejová maska. 

 

                      S nákupem veškerého vybavení a výzbroje rádi poradíme, popřípadě i zajistíme. 
          Omezený počet ochranných brýlí, reflexních vest a airsoftových zbraní bude možné zapůjčit. 

        
 

                                    BLIŽŠÍ INFORMACE : 

            Vedoucí kroužku  - Jakub Hlinovský  - tel. 720 152 172 

               DDM Příbram     -  Marcela Jelínková - tel. 607 529 763 

                                                       jelinkova@ddm.pb.cz 

 

mailto:bednarikova@ddm.pb.cz
mailto:jelinkova@ddm.pb.cz

